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DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO
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OGGETTO: Liquidazione competenze seggi elettorali. Elezioni del 12 febbraio 2017.

IL SEGRETARIO, RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO,

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;

Visto il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00027 del 08.02.2017 con il quale venivano nominati i
Presidenti di seggio per il rinnovo del Presidente e del Consiglio Universitario da effettuarsi nel giorno 12
febbraio 2017;

Considerato che le operazioni elettorali si sono regolarmente svolte;
Ritenuto procedere alla liquidazione delle competenze dovute e precisamente:

Seggion® 1:

Seggio n® 2:

Seggio n® 3:

Seggio n® 4:

per un totale di € 3.641,90;
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Presidente
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Scrutatore

Presidente
Segretario
Scrutatore
Scrutatore
Scrutatore
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Presidente
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Scrutatore
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Amoroso Claudia
Vela Elisa
Mancini Laura
Piroli Mirko
Moggi Damiano
Trotti Alessandro

Caporioni Marco
Mellini Federica
Maestri Paola
Poce Brunella
Mellini Maria
Fracassa Umberto

Risa Stefano

Edordo Zuffi

Fracassa Paco

Marchese Luca

Bastianini Maria Antonietta
Brancaleoni Gianluca

Trinetti Raffaella
Ciucci Vanessa
Ciambella Ilaria
Fiorelli Cesare
Gorgone Diana
Verbo Maurizio

MRSCILD86P68B114Q
VLELSE96D65C773N
MNCLRA94R49C773Q
PRLMRK94S04C773D
MGGDMN91D27C773Y
TRTLSN94L09C7731

CPRMRC695251483G
MLLFRC88C43C773U
MSTPLA76H69CTT3N
PCOBNLS4L50C773K
MLLMRAS82563C773C
FRCMRT91D16C773W

RSISFN64T24H501X
ZFFDRDY7L12H501]
RCPCA83103C773B
MRCLCU94D22C773L
BSTMNT65P43C773U
BRNGLC91829C773]

TRNRFL72E67C773U
CCCVSS93C45CT773M
CMBLRI72P47C773Q
FRLCSR98B0O1C773X
GRGDNI96S61C773A
VRBMRZ90H24C773Y

€192,00
€120,00
€120,00
€ 120,00
€ 120,00
€ 120,00

€306,30
€120,00
€ 120,00
€ 120,00
€120,00
€ 120,00

€ 296,80
€ 120,00
€ 120,00
€120,00
€120,00
€ 120,00

€150,00
€120,00
€120,00
€ 120,00
€ 120,00
€ 120,00




Visto il Bilancio 2017 incorso di redazione;
Visto Particolo 184 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente;

DETERMINA
Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, che fa parte integrante ¢ sostanziale ella presente determina, la
somma complessiva di € 3.641,90 ai componenti dei seggi elettorahcon prelevamento dal cap. 52/00 “Spese
per elezioni universitarie” bilancio provvisorio 2017.-- : )




ATTESTAZIONE Al SENSI DELL’ART. 153 COMMA 5 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolaritd contabﬂe della presente determinazione e per la attestazione della
copertura finanziaria della spesa di Lire S ¢al Ho con la stessa impegnata sulla
disponibilita esistente nel bilancio del corrente esercizio ai capitoli ed agli i érv?m retro descritti, per cui la

stessa, ai sensi dell' artwflo 153, quinto comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, nf 267/ ¢ esecutiva.
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AL I Responsab"d servizio finanziario
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La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 27 FEB 2017 per 15 giomi consecutivi, con protocollo n°® G Lod  alla
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